

質問に対する回答

質問項目	質問内容	回答
<p>【実施要綱】 11. 見積上限額 (2)月額基本料</p>	<p>月額基本料「1 業務」についてお伺いたします。</p> <p>2. 委託する業務内容等(3)にある対象一覧(ア～サ)の1科目ごとに、それぞれ最大6,000円の月額ご予算が設定されていますでしょうか？(11種類＝66,000円/月まで)</p> <p>もし上記のように1業務＝1科目の場合、他の地方公共団体様では例えば「税」(ア～エ)を、1科目ごとではなく、ひとまとめにして”1業務”と運用していることが多いです。</p> <p>上記のようなご提案は可能でしょうか？可能な場合に、例えばア～エの4種類をまとめて「税」として、同様に、「料」についても(オ～ケ)と「料：奨学金」(コ)の2種類にまとめて、税と同様としたいと考えております。</p> <p>「水道」(サ)は1種類のみですが、ご検討いただけますと幸いです。その場合でも月額基本料の上限は66,000円と考えてよろしいのでしょうか。</p> <p>※上記でひとまとめにする場合、</p> <ul style="list-style-type: none"> ・ 収納データはひとつのファイルに、複数科目をまとめた状態で配信される ・ 収納金のお振込みは、ご指定の銀行口座宛に合算して一括振込 ・ 手数料ご請求書は、複数科目が合算された金額での内容となりますので、念のためお知らせいたします。 	<p>ア～サをそれぞれ1業務として考えており、11業務×6,000円(66,000円)を上限としています。</p> <p>ご質問にあるように「税」「料金①」「料金②」「上下水道」の4業務での提案も可とします。</p> <p>この場合の月額基本料は、当初予定していた上限額の月額66,000円以内であれば差し支えありません。</p>